

Allergènes Semaine du 22 au 26 avril 2024

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Crousti fromage BIO	Pané de fromage à l'emmental et fromage blanc BIO enrobé d'un chapelure BIO	Emmental (LAIT), FROMAGE blanc, chapelure (GLUTEN), farine de blé (GLUTEN), huile de colza, pomme de terre, LAIT écrémé, amidon de BLE, blanc d'ŒUF, sel	Lait, gluten, oeuf	
	Omelette Nature	Omelette salée pliée en 2, façon demi lune	ŒUF entier, LAIT écrémé, sel, poivre	Œuf, lait	
	Steak Haché au jus	Steak haché de bœuf accompagné d'un jus de viande	Steak haché de bœuf, jus (Eau, vin rouge (SULFITES) oignons, roux (GLUTEN), jus de veau (GLUTEN), huile de tournesol, poivre	Gluten, céleri, sulfites, lait	FR/UE
	Dés de Colin MSC Sce Blanche	Portions de filet de colin d'Alaska MSC, sauce à base de vin blanc, sauce blanche et fumet de poisson	Dés de colon d'Alaska, Sauce blanche (eau, vin blanc (SULFITES), sauce blanche (LAIT), CREME, échalote, fumet de POISSON (POISSON, GLUTEN), vinaigre)	Poisson, gluten, lait, sulfites	
	Pané de blé Tomate & Mozzarella	Préparation à base de protéines végétales, de tomates et de mozzarella, panée, pré-frite, cuite, surgelée	Protéines végétales, tomates, fromage, eau, farine de BLE oignons, tomates, mozzarella (LAIT), tomates double concentré, sel, sucre, persil, ail, basilic, origan, romarin, thym, chapelure (farine de blé, levure, sel), farine de maïs, amidon de maïs, amidon de pomme de terre, amidon modifié de maïs, sel, huiles tournesol, colza	gluten, lait	FR
Accompagnements	Haricots Plats	Haricots plats coupés cuits assaisonnés	Haricots plats, huile de colza aromatisée, sel		
	Spirales 3 Couleurs	Mélanges de pâtes blanches, rouges et vertes, assaisonnées	Mélange de pâtes 95,7% (eau, semoule de BLE dur, tomates et épinards), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
	Purée de Courgettes	Purée de courgettes et de pommes de terre au lait	Eau, purée de courgettes (courgettes, pois chiches secs), purée de pomme de terre au LAIT, huile de colza, sel	Lait	
	Coquillettes BIO	Pâtes cuites bio assaisonnées	Coquillettes bio (semoule de BLE dur biologique, eau, huile de tournesol biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
	Carottes BIO Vichy	Carottes bio assaisonnée	Carottes bio, huile de colza aromatisée, sel		
Desserts	Eclair Parfum Vanille	Pâte à choux aux oeufs frais garnie de crème pâtissière vanille et glacée par une pâte à glacer parfumée à la vanille	sucre, OEUFS frais, farine de BLE, huiles végétales (colza, tournesol), lactose et protéines de LAIT, amidon de maïs, LAIT entier, CREME, beurre de cacao, gélifiants : carraghénanes, pectines, LAIT écrémé, arôme naturel de vanille, sel, BEURRE, émulsifiant, lécithine de SOJA, grains de vanille épuisés	Œuf, lait, soja, gluten	
	Crêpe Moelleuse Sucrée BIO	Crêpe moelleuse sucrée biologique	LAIT frais entier*, OEUFS entiers*, farine de froment(GLUTEN)*, sucre de canne*, huile de colza* huile de tournesol*.	Lait, oeuf, gluten	